
ESTADO DO PIAUÍ

W  PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
~ CNPJ: 06.553.605/0001-30

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
% -" 'é

--

ATA DE SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2018-SRP

Processo : N° 001.0000783/2018

Objeto : AQUISIÇÃO DE BRINQÜEDOTEGA E BRINQUEDOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS CRIANÇAS ATENDIDAS PELOS SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE UNIÃO-PIAUl.

Órgão : SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA

Às 11;00horas do dia 30 de abril de 2018, reuniram-se a Pregoeira Rosineide C. Gomes e Equipe
de Apoio para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de
2002 6 alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial.
Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário
preestabelecído, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento do interessado.

EMPRESAS
ME/

EPP
CNPJ CPF REPRESENTANTE IDENTIFICAÇÃO

CJ FREITAS DE

SAMPAIO-EIRELLÍ

EPP

EPP
73.852.873/0002-

87

240.303.763-

04

CLÁUDIO JOSE

FREITAS DE

SAMPAIO

542209 SSP - PI

MEDPLUS LTDA EPP EPP
11.401.085/0001-

36

412.316.193-

68

GILDERSON

PEREIRA

VASCONCELOS

994611 SSP PI

A seguir as empresas credenciadas apresentaram suas propostas escritas. Após análise das
propostas das empresas posteriormente foram feitas as divulgações dos preços, a Pregoeira
convocou as empresas para apresentação dos lances de acordo com o estabelecido no Edital. Em
seguida foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que ao final da sessão,
produziram o seguinte resultado:

LOTE 1 - BRINQUEDOTECA

EMPRESA
! â':RODADADE

U  LANCEfl®)
f CLASSlFICAÇÃâ |

MEDPLUS LTDA EPP R$ 149.473,25

r RODADA

R$ 149.400,00 VENCEDOR

CJ FREITAS DE SAMPAIO-
EIRELLI EPP R$ 154.905,23

1® RODADA

R$ 149.473,25 r CLASSIFICADA

LOTE II-BRINQUEDOS

EMPRESA PROPOSTA INICIAL
RODADA DE

LANCEÍI®)
CLASSIFICAÇÃO =

MEDPLUS LTDA EPP R$ 180.327,50

1® RODADA

R$ 130.000,00 1® CLASSIFICADA

PREFEin RA MUNICIPAL DE I NIAO

PRAC A BAR.\0 !)i: GURGliÊlA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI
CNP.I: 06.553.606/0001-30

m

c

■QjO
•fü
Cl_




